
 
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE KANCLERZA NR   15/2023 
z dnia 15 grudnia 2023 roku 

w sprawie powołania zespołów spisowych 
w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w związku z § 53 lit. a Statutu 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie 
Rektora UMFC nr 15/2021 z dnia 17 listopada 2021 roku z późn. zm.) oraz na podstawie 
art. 26 i 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j Dz.U. z 2023 r. poz. 120 
z późn. zm.) oraz postanowień instrukcji inwentaryzacyjnej obowiązującej w UMFC, 
zarządzam, co następuje. 

 
§ 1. 

1) Należności i zobowiązania, wszystkie z wyjątkiem należności spornych  
i wątpliwych oraz należności i zobowiązań pracowników i publiczno-prawnych 
są inwentaryzowane poprzez pisemne uzgadnianie sald z kontrahentami nie 
wcześniej niż na 31 października i nie później niż 31 grudnia każdego roku. 

2) Czynności inwentaryzacyjne dokonywane drogą spisu z natury na dzień  
31 grudnia każdego roku. 

3) Czynności inwentaryzacyjne dokonywane poprzez pisemne uzgodnienie sald  
na dzień 31 grudnia każdego roku: 

a) Środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych. 
4) Czynności inwentaryzacyjne dokonywane poprzez weryfikację sald  

na podstawie danych ewidencji księgowej na dzień 31 grudnia każdego roku: 
a) Grunty, 
b) Wartości niematerialne i prawne, 
c) Rozrachunki z pracownikami i studentami, 
d) Rozrachunki publiczno- prawne. 

 
§ 2. 

Do zespołów spisowych na potrzeby inwentaryzacji rocznych powołuję następujące 
osoby:  

1) Zespół spisowy w celu przeprowadzenia czynności inwentaryzacyjnych  
w magazynie Działu Wydawnictw UMFC metodą spisu z natury według stanu  
na dzień 31 grudnia 2023 roku, w terminie do 8 stycznia 2024 roku w składzie: 

a) Daria Obuchowcz, 
b) Wojciech Szmidt, 
c) Marek Rymarz. 
2) Zespół spisowy w celu przeprowadzenia czynności inwentaryzacyjnych gotówki 

w kasie D.S. „Dziekanka” oraz księgarni Chopin University Press metodą spisu 
z natury według stanu na dzień 31 grudnia 2023 roku, w terminie do 8 stycznia 
2024 roku, w składzie: 

a) Emilia Dudkiewicz, 
b) Małgorzata Werelich, 
c) Monika Stankiewicz-Wiciak. 

 



3) Zespół spisowy w celu przeprowadzenia czynności inwentaryzacyjnych  
w magazynie Działu Promocji metodą spisu z natury według stanu na dzień  
31 grudnia 2023 roku, w terminie do 8 stycznia 2024 roku w składzie: 

a) Michał Łapiński, 
b) Marzena Radowska, 
c) Danuta Walas. 
4) Zespół spisowy w celu przeprowadzenia czynności inwentaryzacyjnych środków 

trwałych w budowie metodą weryfikacji dokumentów według stanu na dzień  
31 grudnia 2023 roku, w terminie do 8 stycznia 2024 roku, w składzie: 

a) Marcin Hadler, 
b) Ewa Dudzik, 
c) Przemysław Raczkowski. 

 
§ 3. 

Po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych określonych w § 1 Przewodniczący 
Komisji Inwentaryzacyjnej złoży niezwłocznie sprawozdanie końcowe z przebiegu 
inwentaryzacji. 
 

§ 4. 
Wyniki inwentaryzacji zostaną ujęte w księgach rachunkowych niezwłocznie  
po zatwierdzeniu przez Kanclerza i Rektora. 
 

§ 5. 
Niniejsze Zarządzenie zmienia Zarządzenie Kanclerza nr 3/2021 z dnia 27 października 
2021 roku w zakresie składu zespołów spisowych. W pozostałym zakresie Zarządzenie, 
o którym mowa w zdaniu poprzednim pozostaje w mocy. 
 

§ 6. 
Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

……………………………… 
(-) 

Paweł Sroczyński 
Kanclerz 

 


		2023-12-18T12:43:30+0100




